
Oznaczenie sprawy: BCK.271.01.1.2014

Kalisz, dnia 18 lipca 2014 roku

INFORMACJA O WYBORZE 

OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ

dot.  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  prowadzonego  w  trybie  przetargu  nieograniczonego  pn.:
Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Cmentarza Komunalnego i Cmentarza Wojskowego
w Kaliszu”

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych w imieniu Miasta Kalisz

(Zamawiającego)  informuję,  że  w przedmiotowym postępowaniu  jako najkorzystniejsza  została

wybrana oferta złożona przez:

Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych S.A. w Kaliszu, ul. Bażancia 1a, 62-800 Kalisz 

Wybrana  oferta,  uzyskała  największą  liczbę  punktów  tj.  100,00  w  jedynym  kryterium  –

najniższej ceny.

Informacja  o  wykonawcach,  którzy  złożyli  oferty  w  przedmiotowym  postępowaniu  wraz

z przyznaną im punktacją:

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy

Łączna punktacja
przyznana zgodnie 

z jedynym kryterium –
najniższej ceny

1
Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych S.A., ul. Bażancia 1a,
62-800 Kalisz, 

100,00

z up. Prezydenta Miasta Kalisza
/---/

Daniel Sztandera
WICEPREZYDENT MIASTA KALISZA


	Kalisz, dnia 18 lipca 2014 roku

